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با حکم وزیر کشور محمد رحیم نوروزیان به جای سید 
جواد حســینی معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری خراسان رضوی شد. به گزارش خراسان 
رضــوی، 6 اردیبهشــت مــاه جــاری بــود که یکــی از 
خبرگزاری ها به نقل از عضو مجمع نمایندگان استان 
در مجلس شورای اسلامی که نامش در خبر درج نشده 
بود از اســتعفای سید جواد حســینی معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان رضوی خبرداد 
خبری که البته واکنش جــدی آقای معــاون را در پی 
نداشت و سید جواد حسینی تنها با این جمله »تا روزی 
که هســتم به کار خود ادامــه می دهم «تــلاش کرد تا 
پاسخی به سوالات خبرنگاران ندهد .  بااین همه سید 
جواد حسینی که 9 شهریور 95 میز مدیرکلی آموزش 
و پــرورش خراســان رضوی را تــرک کرد و بر کرســی 
سید محســن صادقی معاون وقت سیاســی امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری خراســان رضــوی در دولت 
یازدهم تکیه زد روزگذشته جای خود رابه محمد رحیم 
نوروزیان داد که سابقه فرمانداری ویژه مشهد )معاونت 
اســتانداری خراســان رضــوی(  و معاونــت سیاســی 
امنیتــی و اجتماعی خراســان شــمالی را درکارنامه 

کاری خود دارد .

معاون سابق پاسخ نداد	 
اگر چه تلاش هــای ما برای گفــت و گو با ســید جواد 
حســینی درباره علــت تغییــرش و این که پــس از این 
مســئولیت در کجا مشــغول خدمت می شــود میسر 
نشــد  با این حال شــنیده ها حکایــت از اختلاف نظر 
معاون سابق با استاندار و وزارت کشور درباره انتصاب 
فرمانداران دارد .همچنین دربــاره فعالیت های آتی 
وی، پذیرش مسئولیت دانشــگاه فرهنگیان استان و 
عزیمت به تهران و فعالیت در وزارت آموزش و پرورش 

شنیده شده است .

هر جا که صلاح بدانند خدمت  می کنم	 
محمد رحیــم نوروزیان اما ظهر روزگذشــته درحالی 
که مدعی بود خبر انتصاب و صدور حکم مسئولیتش 
توسط وزیر کشــور را از خبرنگار خراسان رضوی می 
شــنود، گفت:تا این لحظه به بنده ایــن موضوع ابلاغ 
نشده است. من به عنوان یک سرباز و خادم مردم این 

مملکت هر جــا که نظام صلاح بدانــد خدمت خواهم 
کــرد. وی در خصوص اولویت های خود برای ســمت 
جدید نیز بیان کرد: بر اساس آن چه در چارت سازمانی 
برای معاونت سیاســی اســتانداری به عنوان وظیفه 
تعیین شده است عمل خواهیم کرد و هیچ وقت نباید 
این موضــوع را از یاد ببریم که ما نوکر مردم هســتیم و 
خدمت گزار آن ها. فرماندار سابق مشهد همچنین در 
خصوص این که چه کسی فرماندار آینده مشهد خواهد 
شد نیز اظهار کرد:باید بگویم هنوز هیچ گونه رایزنی و 
تصمیم گیری در خصوص فرماندار آینده مشهد صورت 
نگرفته است. در خور ذکر است در حکم انتصاب محمد 
رحیم نوروزیان به ســمت معاون سیاســی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری خراسان رضوی آمده است: امید 
است ضمن تلاش در جهت ایجاد هماهنگی و تعامل 
با کلیه نهادها، سازمان ها و دســتگاه های کشوری و 
لشکری استان و بهره گیری از استعدادها و توانمندی 
نیروهای لایق، دلســوز و کارآمد در تحقق برنامه ها و 
سیاست های دولت تدبیر و امید و وزارت متبوع و نیز 
خدمت رســانی هرچه بیشتر به مردم شــریف استان 
موفق باشید. توفیق روز افزونتان را در پیروی از منویات 
رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت ا... العظمی 

خامنه ای "مدظله العالی" در جهت پیشــبرد اهداف 
متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه 

پروردگار قادر متعال خواستارم .

فرماندار بعدی کیست؟	 
با وجود این اظهار نظر برخی شنیده ها از خوش نیت 
معاون فعلی فرماندار مشهد و موهبتی فرماندار تربت 

حیدریه برای تصدی فرمانداری مشهد حکایت دارد.
امــا موهبتــی فرمانــدار تربت حیدریــه در خصــوص 
شــایعه جابه جایی اش از فرمانداری تربت حیدریه به 

فرمانداری مشهد به خراســان رضوی گفت: تاکنون 
هیچ صحبتی مبنی بر انتقال بنده به فرمانداری مشهد 
نشده است و هیچ گونه مقام رســمی در این خصوص 
با من صحبت نکرده است. همچنین به دنبال شایعه 
انتصاب موهبتی به فرمانداری مشهد خبرها از انتصاب 
حمیــدی فرمانــدار تربت جام بــه جــای وی حکایت 
داشت که او  نیز  روز گذشــته در گفت و گو با خراسان 
رضوی شایعه انتقالش به فرمانداری تربت حیدریه را 

تکذیب کرد.
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دبیر خانه صنعت، معدن و تجارت استان گفت: کشورهای توسعه یافته تشکیل 
کنسرسیوم در بخش های مختلف تولیدی را از چندین سال قبل آغاز کرده اند اما 

در ایران به دلیل ضعف فرهنگ کار گروهی، تاکنون اقدامی در این مسیر نشده است. فیروز ابراهیمی دراین باره 
به ایرنا اظهار کرد: وجود چندین واحد صنعتی کوچک در یک رسته تولیدی در استان و کشور ناشی از نبود تعامل 
بین تولیدکنندگان است در حالی که اگر این واحدها در قالب یک کنسرسیوم تجمیع می شدند و اهداف خود را 

یکی می کردند، هم سود و هم موفقیت بیشتری در بازار به دست می آوردند.

دبیر  کل خانه صنعت، معدن و تجارت  استان

 فرهنگ کار گروهی
 ضعیف است

عضو هیئت مدیره کانون شــوراهای اسلامی کار کشور با اشــاره به این که 
قراردادهای موقت زندگی کارگران را به چالش کشیده است، گفت: اولویت 

اصلی جامعه کارگری داشتن امنیت شــغلی است. احسان ســهرابی در گفت وگو با فارس اظهار کرد: در 
کشورهای توسعه یافته بین ۲0 تا 30درصد از قراردادهای کارگران، موقت و بقیه دایم است، اما این رویه 
در کشور ما کاملا برعکس است، به طوری که متاســفانه گاهی یک کارگر با سابقه ۲0 سال فعالیت بیکار 

می شود، یا با وی قرارداد یک ماهه می بندند و شخص شأن و منزلت اجتماعی خود را از دست می دهد.

عضو هیئت مدیره شوراهای اسلامی کار کشور:

قراردادهای موقت زندگی کارگران را 
به چالش کشیده است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خبر داد 

جریمه یک میلیارد و 214 میلیون ریالی 
شرکت های هواپیمایی در مشهد 

مدیرکل تعزیرات حکومتی اســتان با بیان این که  1۲ مــورد تخلف مربوط به 
شرکت های هواپیمایی در مشهد در حال رسیدگی است، گفت: سال گذشته 

نیز به 46 پرونده تخلف شرکت های هواپیمایی رسیدگی شد و این شرکت ها درمجموع به پرداخت یک میلیارد 
و ۲14 میلیون و 581 هزار و 975 ریال جریمه محکوم شدند.  حمیدرضا کریم، روز گذشته در گفت وگو با ایرنا 
افزود: هرگونه گران فروشی در هر صنفی تخلف است بنابراین شهروندان می توانند در صورت مشاهده این 

تخلفات موضوع را به اداره تعزیرات حکومتی گزارش کنند.

چهره ها و خبرها

خبر
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مدیر تنظیم بازار جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

قیمت شیرخام 1440 تومان شد
مدیــر تنظیم بازار جهاد کشــاورزی خراســان رضوی 
در خصوص تغییر قیمت شــیر خــام در روزهای اخیر 
گفت: قیمت شیرخام 1440 تومان شده و تنها حدود 
5 درصد نسبت به قبل افزایش قیمت داشته ایم، این 
افزایش قیمت هم به افزایش قیمت نهاده های دامی 
مربوط است، زیرا قیمت نهاده های دامی افزایش یافته 

و بنابراین بر قیمت شیرخام نیز تاثیر گذاشته است.
محمدرضــا جوادی در گفت وگو با ایســنا افــزود: این 
افزایش قیمت از قبل توسط دولت تصویب شده بود اما 
هیچ گاه اجرایی نشد، در واقع جهاد کشاورزی حدود 
دو سال پیش قیمت خرید شــیر خام کارخانجات را از 
دامداران 1450 تومان اعلام کــرد ولی در این چند 

سال شیر خام به این قیمت خریداری نمی شد.
مدیر تنظیم بازار جهاد کشــاورزی خراســان رضوی  
خاطرنشــان کرد: همــواره شــیر خام بــه قیمت های 
1300 و 1350 تومــان و اگر شــیر خیلــی با کیفیت 
بود، 1400 تومــان خریداری می شــد. بنابراین این 
افزایش قیمت از قبل اتفاق افتاده ولی اجرایی نشده 

بود و هم اکنون این افزایش قیمت را اعمال کردند.
جوادی در خصوص تاثیر افزایش قیمت شــیر خام بر 
فراورده هــای دامی تصریح کــرد: این موضــوع تاثیر 

خاصی بر فراورده های دامی نخواهد داشت.
شــایان ذکر اســت خراســان رضوی 31 اردیبهشت 
ماه جاری در گزارشــی با تیتر»قیمت شــیرخام پخته 
نیســت « به بیــان گلایه هــای تولیــد کنندگان شــیر 
درباره متناسب نبودن قیمت این محصول در مقایسه 
با هزینه های تولیــد به ویژه پــس از گرانی نهاده های 

دامی پرداخته بود.

آغاز سامان دهی عرضه شیرخام و فعالیت 	 
لبنیات محلی در مشهد

رئیس شبکه دام پزشکی شهرستان مشهد همچنین 
از آغاز ســامان دهی مراکز عرضه شــیرخام و فعالیت 

لبنیات  سنتی شهرستان خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمود جوادی نژاد با اعلام آغاز طرح 
اجرایی ســامان دهی مراکز عرضه شیر خام و لبنیات 
ســنتی اظهار کرد: این طــرح با هدف ارتقای ســطح 
کیفی و بهداشتی مراکز عرضه شــیرخام و همچنین 
فرهنگ ســازی در حوزه مصرف لبنیات ســنتی آغاز 

شده است.
وی تصریح کرد: در انجام این برنامــه نهاد های مرکز 
بهداشــت،معاونت بهداشــت و درمان دانشگاه علوم 
پزشکی، دام پزشکی و اتحادیه مواد غذایی با تشکیل 

گشت های مشترک با یکدیگر همکاری می کنند.
رئیس شــبکه دام پزشــکی شهرستان مشــهد افزود: 
طرح ســامان دهی مراکز عرضه شیر و لبنیات سنتی 
از مصوبات کارگروه ســلامت و امنیت غذایی استان 
اســت که بر مبنــای آن تلاش می شــود بــا هماهنگی 
دستگاه های اجرایی مربوط، نواقص بهداشتی مراکز 
تولید و عرضه این نوع فراورده های لبنی برطرف شود.
جوادی نــژاد خاطرنشــان کــرد: بــا توجــه بــه آمــار و 
اطلاعات اتحادیه مواد غذایی و انجمن صنفی لبنیات 
سنتی؛ بیش از 1100 مرکز فروش و عرضه شیرخام 
به صورت فله  در شهرستان مشهد فعالیت می کنند. 
وی گفت: بازرســان در اجــرای گشــت های نظارتی 
خود علاوه بــر آموزش و اطلاع رســانی بــه متصدیان 
واحدهــای فــروش شــیرخام و لبنیات ســنتی، برای 
رفع نواقص بهداشتی مراکز، توصیه های لازم را ارائه 

می کنند.

گزارش جلسه

اقتصادی

رئیس کمیته گردشگری تاتارستان:
اولین پرواز مشهد - قازان

 تابستان امسال انجام می شود
و  دســتی  صنایــع  فرهنگــی،  میــراث  مدیــرکل 
گردشــگری خراســان رضوی  با بیان ایــن که اولین 
پرواز بین مشهد - قازان تابســتان امسال انجام می 
شــود گفت: این اقــدام  در راســتای امضــای تفاهم 
نامه ای بین این اســتان با کشــور مســلمان نشــین 
تاتارستان است که در سال گذشته در ابعاد مختلف 

به امضا رسید.
ابوالفضل مکرمی فر ، دوشــنبه شــب در همایشــی 
که به منظور آشــنایی با تورهای گردشــگری روس و 
آژانس های مســافرتی تاتارســتان در مشهد برگزار 
شــد افزود: این تفاهم نامه در بهمن سال گذشته در 
خصوص همکاری در زمینه گردشــگری بین کمیته 
دولتی گردشگری جمهوری تاتارستان )فدراسیون 
روسیه( و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 

گردشگری خراسان رضوی منعقد شد.
وی بیــان کــرد: در ایــن تفاهــم نامــه در خصــوص 
تقویت و توســعه همــکاری دوســتانه درازمدت بین 
دوطرف در زمینه گردشــگری، ترویج ظرفیت های 

گردشــگری بین جمهــوری تاتارســتان و خراســان 
رضوی، تبادل اطلاعات و تجربیات در زمینه سرمایه 
گذاری برای هتل سازی و ســمینارهای موضوعی، 
تبادل روادید، برپایی نمایشــگاه تخصصی در حوزه 
های گردشــگری، برگــزاری تورهای گردشــگری و 

تخصصی سلامت توافق شده است.
رئیس کمیته گردشــگری جمهوری تاتارستان،نیز 
در ایــن همایش گفت: براســاس برنامــه ریزی های 
انجــام شــده به منظــور توســعه صنعت گردشــگری 
بین دو کشــور ایــران و تاتارســتان، نخســتین پرواز 
از مشــهد به قــازان )مرکز تاتارســتان( در تابســتان 
امسال انجام می شود. ســرگئی ایوانف، افزود: هم 
اینک تبلیغــات محیطی بــرای معرفــی جاذبه های 
گردشگری تاتارســتان در ایران توسط شرکت های 
دست اندرکار آغاز شده اســت. وی بیان کرد: انجام 
نخســتین پرواز بین ایران و جمهوری تاتارســتان در 
تابستان امســال، باعث افزایش همکاری بیشتر در 
صنعت گردشــگری دو کشور خواهد شــد و بر تعداد 
گردشگران تاتار در ایران 
و گردشــگران ایرانــی در 
تاتارســتان  جمهــوری 

خواهد افزود.
وی اظهار کــرد: اقدامات 
لازم برای برقــراری پرواز 
مذکور از طریق نهادهای 
مختلــف در حــال انجــام 
اســت و ظرفیــت اولیــن 
پــرواز از ایــران به ســمت 
نفــر   150 تاتارســتان 
خواهد بود کــه این تعداد 
در هر پــرواز تــا 300 نفر 

قابل افزایش است.

گفت و گو

اقتصادی

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صنعت استان خبرداد:
 کشف 13 میلیارد ریال پوشاک قاچاق 

و 2 هزار کیلوگرم لباس مستعمل در عرض 2 ماه
محمدامین شــرکت اول- کارشناس مســئول اداره 
نظارت و بازرسی ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان رضوی از کشف ۲۲هزار و 650 ثوب انواع 
البسه قاچاق به ارزش بیش از 13 میلیارد ریال طی 
دو ماه گذشته خبر داد. مهدی مقدسی در گفت و گو 
با خراسان رضوی با بیان این که کشفیات ذکر شده  
طی 9 عملیات در 9 واحــد عمده فروش جمع آوری 
شده است، افزود: از این تعداد، چهار واحد صنفی در 
محدوده بولوار امام رضا )ع( طرقبه و پنج واحد دیگر 
در سطح شــهر مشــهد بودند. وی همچنین به یکی 
دیگر از اقدامات صورت گرفته در حوزه پوشاک اشاره 
کرد و افزود: علاوه بر پوشاک قاچاق، کارشناسان ما 
در حوزه جلوگیری از عرضه پوشــاک مســتعمل نیز 
به فعالیت می پردازند که بر همین اســاس و  طی دو 
ماه گذشته بیش از دوهزار کیلوگرم لباس مستعمل 
در ســطح شهر کشــف و ضبط شده اســت. مقدسی 
با تاکید بر مشــکلات بهداشــتی این قبیل پوشاک، 
تصریح کرد: هر زمان صحبت از پوشــاک مستعمل 

می شــود، بیشــتر افراد 
تصورشــان این است که 
ایــن کالاهــا در مناطــق 
کمتــر برخــوردار شــهر 
عرضه مــی شــود و افراد 
کــم بضاعــت اقــدام بــه 
خریــد آن ها مــی کنند، 
در حالــی که  کشــفیات 
مــا در خصوص پوشــاک 
در  بیشــتر  مســتعمل 
نواحــی برخوردار شــهر 

بوده است.
وی با بیان ایــن که مراکز 
ورود ایــن گونــه البســه 

نواحی جنوبی کشــور اســت، افــزود: این البســه در 
بسته های فشــرده یا به صورت مخفی در زیر بارهای 
اصلی وارد مشهد می شــود و در ابتدا در مکان هایی 
به صورت کیلویی به فروش می رســد ولــی برخی از 
این البسه به علت برندها و مدل های خاص خود، در 
مناطق بالای شهر با مبالغ به نسبت قابل توجهی هم 
به فروش می رسد.  کارشناس مسئول اداره نظارت و 
بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان با بیان 
این که صنعت پوشــاک، صنعتی درآمدزا و زود بازده 
است، افزود: در سطح استان پوشاک با هزینه پایین 
تولید می شــود و پس از آن محموله های آن به کیش 
ارسال و در آن جا برندهای خارجی روی آن نصب می 
شود و پس از آن که بارنامه   شد مجدد از کیش به سطح 
کشور ارسال می شــود و خریداران، همان کالایی را 
که شــاید در شهر و اســتان خودشــان با قیمت بسیار 
ارزان تر از قیمت فعلی بازار تولید شــده باشد به اسم 
پوشاک برند و خارجی، با پرداخت مبالغ قابل توجهی 

تهیه می کنند.

معاون سازمان صنعت مطرح کرد:

رشد قیمت گوشت قرمزدر 
خراسان رضوی 5 درصد بیشتر از 

میانگین کشور

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان رضوی با بیان این کــه به دلیــل اتفاقاتی که در 
بخش تولید گوشــت قرمــز در کشــور رخ داد، قیمت این 
ماده پروتئینــی رو به فزونــی نهاد که این رشــد قیمت در 
خراسان رضوی نسبت به میانگین کشور 5 درصد بیشتر 
بود، افزود: رشد قیمت گوشت قرمز که پیش از ماه رمضان 
در استان آغاز شــده بود، با ورود گوشــت گرم خارجی به 

بازار، مهار شد.
علی باخرد در گفت و گو با ایرنا افزود: از شنبه هفته جاری 
واردات گوشت گرم از استرالیا با قیمت مناسب آغاز شد به 
طوری که تاکنون دو محموله چهارتنی و هشت تنی وارد و 
توزیع شده است و امروز)روزگذشته( نیز یک محموله 10 

تنی دیگر به استان وارد می شود.
باخرد بیان کرد: گوشت وارداتی در ۲8 مکان زیر پوشش 
کمیسیون تنظیم بازار خراسان رضوی توزیع می شود که 
هم اینک هرکیلوگرم ران گوسفندی به قیمت 390 هزار 

ریال و سردست 380 هزار ریال در حال توزیع است.
وی با بیان این که توزیع گوشــت وارداتی موجب کاهش 
پنج هزار تومانی قیمت هرکیلوگرم گوشت در بازار استان 
شده، افزود: گوشــت منجمد وارداتی نیز توسط شرکت 
پشتیبانی امور دام استان تامین شده و فراخوان به شرکت 
های کارگری و کارمندی داده شده است تا این فراورده را 

به قیمت هر کیلوگرم ۲40 هزار ریال عرضه کنند.
باخرد ادامه داد: اقدام دیگر کمیسیون تنظیم بازار استان 
برای کنترل قیمت گوشــت، تهاتر گوشــت گرم با تحویل 
نهاده هاســت به طوری که در برابر نهاده هــای دامی که 
به بخش تولید داده می شــود، گوشت گرم با حداقل 50 
هزار ریال کمتر از بازار در اختیار شبکه عرضه قرار گیرد.

وی افزود: تهاتر گوشت گرم با تحویل نهاده ها طی دو روز 
آینده در خراسان رضوی آغاز و سپس این گوشت در شبکه 
عرضه می شود و بازرســان اصناف و این سازمان بر نحوه 

عرضه نظارت خواهند داشت.
معاون ســازمان صنعت گفت: اقــدام دیگر این ســازمان 
برای کنترل قیمت گوشت، نظارت بر کشتارگاه های دام 
است که این کار با کمک دستگاه قضایی آغاز شده است تا 

جلوی دلال بازی ها در این عرصه گرفته شود.

رئیس اتحادیه   مشاوران املاک مشهد

مشاوران املاک موظف به ارائه قولنامه 
رایانه ای به مشتری هستند

رئیس اتحادیه صنف مشــاوران املاک مشــهد گفت: بر 
اســاس قانون، تمامی مشــاوران املاک موظف بــه ارائه 

قولنامه رایانه ای و هولوگرام دار به مشتریان هستند.
علی مرادزاده، درگفت و گو با ایرنا افزود: بر اساس قانون 
نظام صنفی اگر مشــاور املاکی قولنامه دســتی تحویل 
متعاملان بدهد آن واحد صنفی را مهــر و موم می کنیم و 
اداره اماکن هم با تمام قوا از این اتحادیه حمایت می کند.
وی ادامه داد: از شــهروندان انتظار داریــم پس از معامله 
در دفاتر امــلاک، از آن ها قولنامــه رایانــه ای بخواهند و 
اگر فردی قولنامه دستی گرفته است و بعد برای شکایت 
به اتحادیه بیایــد ما هم نمــی توانیم چنان کــه باید از وی 

حمایت و به تقاضایش رسیدگی کنیم.
رئیــس اتحادیــه صنــف مشــاوران املاک مشــهد گفت: 
بعد از پر کردن فرم پیش نویس در دفاتر مشــاوره املاک 
توسط متعاملان، مشاوران اطلاعات اولیه را وارد سامانه 
اطلاعات معاملات املاک می کننــد و برای آن قرارداد و 

کد رهگیری می گیرند.
وی ادامه داد: پس از دریافت کــد رهگیری، یک قرارداد 
به صورت پی.دی.اف از سامانه گرفته می شود که پرینت 
آن تحویل دوطرف معامله می شــود و این همان قرارداد 
پرینتی مد نظر این اتحادیه است که ارائه آن به متعاملان 
از سال 139۲ اجباری شده است. رئیس اتحادیه صنف 
مشاوران املاک مشهد گفت: برخی متعاملان به خصوص 
مالکان به دلیــل ترس از پرداخــت مالیات، از مشــاوران 
املاک می خواهند که به آن ها   قولنامه دســتی بدهند. 
مرادزاده با تاکید مجدد بر لزوم دریافت قرارداد پرینتی از 
مشاوران برای حفظ حقوق خود، افزود: در غیر این صورت 
اگر متعاملان با مشکل قضایی مواجه شوند اتحادیه قادر 
به کمک به آن ها نخواهد بود چون در قرارداد دســتی به 

راحتی امکان دخل و تصرف وجود دارد.

افزایش ظرفیت قطارهای مسافری 
مشهد تهران و قم همزمان با 

سالگرد ارتحال امام
معــاون مســافری راه آهــن جمهــوری اســلامی ایــران 
گفت: همزمان با برگزاری مراســم ســالگرد ارتحال امام 
خمینــی)ره(، ظرفیــت قطارهــای مســافری در مســیر 
تهران- قــم و تهــران - مشــهد افزایش خواهــد یافت. به 
گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی، میرحسن 
موســوی گفت: همزمــان بــا برگزاری مراســم ســالگرد 
ارتحال امام خمینی)ره(، ظرفیت قطارهای مسافری در 
مسیر تهران- قم و تهران - مشهد افزایش خواهد یافت. 
وی افــزود: از تاریــخ 97.3.13 تــا 97.3.17 علاوه بر 
قطارهای موجود، روزانه ۲ رام قطار به قطارهای مســیر 
تهران – مشــهد اضافه خواهد شــد. همچنین در مســیر 
تهران – قم نیز شاهد افزایش تعداد قطارها از 4 به 6 عدد 

خواهیم بود.

با حکم وزیرکشور 

نوروزیان  جانشین حسینی در استانداری شد

شــایان ذکر اســت نوروزیان چهارمین فرماندار 
دولــت دکترروحانی در مشــهد اســت کــه حالا 
بــا انتصابش به عنــوان معاون سیاســی امنیتی 
و اجتماعی اســتاندار بایــد در انتظــار پنجمین 
فرماندار کلان شــهر مشــهد به انتخــاب رئیس 
جمهور دولت هــای یازدهم و دوازدهم باشــیم.
نوروزیــان 30آبان مــاه 95 این مســئولیت را از 
منصــوری تحویل گرفــت درحالی که ادعا شــد 
وی به  دلیل فرارســیدن دوران بازنشســتگی از 
فرمانداری مشهد رفته اســت .منصوری نیز که 
تنها 16 ماه فرمانداری مشهد را در دست داشت 
ایــن مســئولیت را از علی محمد گلســتانی فرد 
تحویل گرفت که 11 تیر ماه 94 از این مسئولیت 
استعفا داده بود اگرچه استعفای گلستانی فرد 
به دلیل تمایلش برای کاندیداتوری خانه ملت از 

حوزه ساوه بیان شد اما بسیاری معتقد بودندوی 
به دلیل صدور مجوز تجمع #اجازه_نمی دهیم 
که در اعتراض به توافق برجام برگزار شد از این 
مسئولیت کنار گذاشته شد.چراکه فرمانداری 
که تنها هشت ماه در مشهد حضور داشت هرگز 
برای انتخابــات مجلــس کاندیدا نشــد .در این 
میان شاید بتوان  تنها موحدیان که 9 سال و سه 
ماه در دولــت های نهــم، دهم و یازدهم ســکان 
فرمانداری این شــهر را تــا 5 آبان 93 در دســت 
داشت  با سابقه ترین فرماندار کلان شهر مشهد 
دانست. مشهدی که با چالش های بزرگی مثل 
حاشیه نشــینی یک میلیون و ۲00 هزار نفری 
روبه روست و در کنار 3.5 میلیون جمعیت خود، 
ســالانه پذیرای میلیون هــا زائــر از اقصی نقاط 
دنیاســت به فرمانــداری نیــاز دارد کــه لااقل به 

اندازه برنامه ریزی، اقدام و عمل فرصت حضور 
در این مسئولیت را داشته باشد .

اما نکته قابل تامل دیگر این کــه انتصاب معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان 
رضوی درحالی روز گذشته صورت گرفت که از 
۲۲ شهریور 96 با انتصاب محمد مهدی مروج 
الشــریعه معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی و 
توسعه منابع استانداری  به استانداری خراسان 
جنوبی کســی بــر این کرســی تکیه نزده اســت 
همچنیــن از دی مــاه 96نیــز کرســی معاونت 
هماهنگــی امــور زائران اســتانداری خراســان 
رضوی با بازنشستگی حسن واحدی همچنان 
خالی اســت در حالی که این استان هم از حیث 
مســائل اقتصادی و هم از حیث حضور زائران و 
امور زیارت سخت در انتظار این دو انتصاب است.

مشهد در انتظار پنجمین فرماندار پنجمین سال دولت تدبیر و امید

پــیــوســت


